

«Семей Медицина Университеті» КеАҚ
Жергілікті этикалық комиссияның
«2» ақпан 2024 ж.
№26 хаттамасынан
КӨШІРМЕ

Төрайым: Рахымжанова С.О.- м.ғ.к., Т. А. Назарова атындағы физиологиялық пәндер кафедрасының меңгерушісі.

Хатшы: Мусаханова А.Е. – Т. А. Назарова атындағы физиологиялық пәндер кафедрасының оқытушысы.

ЖЭК қатысқан мүшелері:

Төрайым орынбасары Байбусинова А.Ж. – PhD, эпидемиология және биостатистика кафедрасының меңгерушісі;

Ахметжанова Д.О. - PhD, Д.М. Түсіпова атындағы педиатрия және медициналық реабилитология кафедрасының доценттің қызметін атқарушы.

Рахимжанова Ф.С. – м.ғ.к., доцент, профессор М.М.Уразалин атындағы микробиология кафедрасының меңгерушісі.

Козыкенова Ж.У. - PhD, Т. А. Назарова атындағы физиологиялық пәндер кафедрасының доценттің қызметін атқарушы;

Мансурова Д.А. - PhD, терапия кафедрасының меңгерушісі;

Токаева А.З. – м.ғ.к., жұқпалы аурулар, дерматовенерология және иммунология кафедрасының доценті;

Токешева Ш.М. – қоғамдық денсаулық кафедрасының доценті;

Искакова А.М. - PhD, қоғамдық денсаулық кафедрасының оқытушысы;

Абдрахманов С.Т. - PhD, госпитальді хирургия, анестезиология және реаниматология кафедрасының ассистенті;

Масабаева М.Р. - PhD, Ғылыми-зерттеу лабораториясының бас ғылыми қызметкері;

Азимбаева И.М. – жоғары санатты нефролог дәрігер, ШҚО бойынша «B.V.NURA» ЖШС аймақтық директоры, нефрология және диализ бойынша ШҚО ДСБ штаттан тыс бас нефролог-дәрігері;

Казыбаев С.К. – жалпы білім беретін пәндер кафедрасының оқытушысы;

Ахметжанов О.Н. – вивари қызметкері;

Ережелбаева М.М. – қызметкерлерді басқару бөлімінің юристі;

Султанова М.Ж. – кант диабеті мектебінің мүшесі.

КҮН ТӘРТІБІНДЕ:

8D10102 – «Медицина» мамандығы бойынша философия докторы (PhD) дәрежесін қорғауға ұсынылған «Сегізкөз-мықын байламы зақымдануларын аз инвазивті тұрақты-функционалды бекітудің клиникалық-биомеханикалық негіздемесі» тақырыбындағы диссертациялық жұмысты қарастыру.

Жауапты зерттеуші: Касымов Қуаныш Тлебалдыевич.

«Семей Медицина Университеті» КеАҚ этикалық комиссиясының қорытындысы

1	Докторанттың ТАӘ	Касымов Куаныш Тлебалдыевич
2	Докторантура мамандығы (білім беру бағдарламасы)	8D10102 – «Медицина»
3	Докторантурада оқу кезеңі	2019-2022
4	Диссертация тақырыбы, бекіту мерзімі	Ғылыми кеңестің «21» қазан 2019 жылғы №3 хаттамасына сәйкес «Сегізкөз-мықын байламы зақымдануларын аз инвазивті тұрақты-функционалды бекітудің клиникалық-биомеханикалық негіздемесі» тақырыбы бекітілген.
5	Ғылыми кеңесшілер туралы деректер – Т.А.Ә. (болған жағдайда), жұмыс орны және лауазымы, ғылыми дәрежелері, азаматтығы	Ғылыми жетекші: м.ғ.д., профессор Жунусов Е.Т., «Халықаралық травматология және ортопедия ғылыми орталығы» ЖШС бас директоры. Ғылыми кеңесші: PhD, қауымдастырылған профессор Тлемисов А.С., «Абай облысының мүгедектігі бар адамдарды абилитациялау және оңалту орталығы» КММ директоры. Шетелдік ғылыми кеңесші: профессор, MD, Hüseyin Demirörs, Башкент Университеті, Анкара, Түрік Республикасы.
6	Зерттеу объектілері	Таңдалған кезеңде политравма бөлімшесіне түскен, АО классификациясы бойынша В және С типті жамбастың тұрақсыз зақымдануы бойынша хирургиялық ем алған 18 бен 65 жас аралығындағы науқастар, СМБ зақымдануы, Денис бойынша I және II типті сегізкөздің бүйір массасының сынуы бар науқастар (Denis I, II).
7	Ғылыми зерттеулерді жоспарлау, бағалау, іріктеу және жүргізу процесіндегі бұзушылықтар	Бұзушылықтар анықталмады.
8	Ғылыми зерттеу нәтижелерін е тарату процесіндегі бұзушылықтар	Бұзушылықтар анықталмады.
9	Зерттеу объектілерінің (жанды табиғат пен тіршілік ортасының	«Семей Медицина Университеті» КеАҚ Жергілікті этикалық комиссиясының 18.10.2019 жылғы №2 хаттамаға сәйкес бұл зерттеуге рұқсат берілген. Зерттеудің барлық қатысушыларына қатысудың ерікті екендігі және, кез-келген уақытта ешқандай салдарсыз бас тарту құқығы бар екені түсіндірілді. Зерттеуге қатысушылардың

	барлығына толық құпиялылыққа кепілдік берілді. Зерттеуге қатысуға ақпараттандырылған келісім оларға сұрақ қою және физикалық тексеру алдында алынды.
--	--

ҚАУЛЫ:

«Сегізкөз-мықын байламы зақымдануларын аз инвазивті тұрақты-функционалды бекітудің клиникалық-биомеханикалық негіздемесі» тақырыбындағы Касымов Куаныш Тлебалдыевичтің ұсынылған диссертациялық жұмысын ескертусіз мақұлдау. Ерекше пікірлер жоқ.

Этикалық комиссия төрайымы:  Рахыжанова Сауле Орынгазыевна

Этикалық комиссия хатшысы:  Мусаханова Айжан Еркековна

